Decreto nº 10792/2025 de 06 de maio de 2025. 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar 
no valor de R$ 13.030,00 (treze mil e trinta reais), 
autorizado pela Lei Orçamentária nº 3887/2025 de 
06/05/2025. 

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, 
Prefeita Municipal de ANDIRA, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

Decreta: